Strona 1

Zawody: lll Sowiogoérski Maraton Rowerowy

Data: 2015-07-05

Kategoria: MINI

M  Mck Nr Imie Nazwisko

1 1 243 ARTUR PAWLACZEK

2 1 33 PAWEL ROZDOLSKI

164 BARTOSZ LYSAK

4 2 227 JACEK SURY

5 1 242 DOMINIK TROCZKA

6 2 239 WOJTEK KARPIERZ

7 3 240 JAN PIASECKI

8 3 92 DANIEL GUSZCZAK

9 3 247 SYLWESTER  SORDYL

10 4 196 KRZYSZTOF  KUPIEC

11 5 281 PAWEL RABIEGA

12 6 348 ADAM KOPEC

13 1 181 DARIUSZ PALA

14 4 155 RAFAL SYCHA

15 5 241 WIKTOR WISNIEWSKI

16 4 21 MATEUSZ MACUDA

17 7 277 MARCIN FESYK

18 1 527 KAROLINA CIERLUK

19 5 108 MARCIN DRAGON

20 6 65 MARCIN KULASZEWICZ

21 8 338 ANDRZEJ WOZNICA

22 7 191 MARIUSZ LAZANOWSKI

23 2 105 TOMASZ JUREK

24 8 287 JAROSLAW KOSINSKI

25 9 101 EMIL BISEK

26 6 276 MARCIN SIERADZKI

27 3 89 BARTEK SOKOL
LULTIMASPERIRT.PL

Kat
MINI_M2

MINI_M3

MINI_M2

MINI_M3

MINI_M1

MINI_M1

MINI_M1

MINI_M2

MINI_M3

MINI_M3

MINI_M3

MINI_M3

MINI_M4

MINI_M1

MINI_M1

MINI_M2

MINI_M3

MINI_K1

MINI_M2

MINI_M2

MINI_M3

MINI_M2

MINI_M4
MINI_M2

MINI_M2

MINI_M1

MINI_M4

Miejscowosdeam

BIELAWA DREAM-BIKE.PL BIEL
AWA

JELCZ-LASKOWIKEMOTO JELCZ-LAS
KOWICE

JEDLINA ZDROJ

BIELAWA LINCOLN ELECTRIC B
ESTER BIKE TEAM BI
ELAWA

BIELAWA DREAM-BIKE.PL BIEL
AWA

BIELAWA DREAM-BIKE.PL BIEL
AWA

BIELAWA DREAM-BIKE.PL BIEL
AWA

WALBRZYCH SKLEP ROWEROWY BIK
E FINGER

BIELAWA ATOM BOXMET K2 DZI
ERZONIOW

BIELAWA LINCOLN ELECTRIC B
ESTER BIKE TEAM BI
ELAWA

SWIEBODZICE SPORTFUEL.PL

BOLEStLAWIECBIKESTACJA.PL
BIELAWA -
SZCZAWNO-ZDRGV SUPERIOR WALB

RZYCH

BIELAWA DREAM-BIKE.PL BIEL
AWA

GLUSZYCA  STREFA MTB GLUSZY
CA

GLUSZYCA

PIECHOWICE UKS SIGO

WROCtLAW  BRT WROCLAW

WALIM SOWIE TEAM

SOSNOWIEC BIKE ATELIER TEAM

GtUSZYCA  STREFA MTB GLUSZY
CA

WROCLAW  BRT WROCLAW

WROCLAW  SPARTAN CYCLING TE
AM

WALBRZYCH KKW SUPERIOR WALB
RZYCH

WROCLAW  WROCLAWSKI KLUB KO
LARSKI

WROCLAW -

tel. 691601151

Wynik
01:07:16

01:10:17
01:10:30
01:12:11
01:12:44
01:12:47
01:12:49
01:13:05
01:13:26
01:14:59
01:15:33
01:16:06
01:17:45
01:17:50
01:18:30
01:18:31
01:18:36
01:18:43
01:19:39
01:20:34
01:20:41

01:21:18

01:21:43
01:22:45

01:23:18

01:24:23

01:24:25
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28
29
30
31

32

33

34
35

36

37
38
39
40

41
42
43

44
45

46
47

48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60

Strona 2

Kategoria: MINI

Mck Nr Imie Nazwisko

9 180 ROBERT PIOTROWSKI

10 267 MATEUSZ KULASZEWICZ

4 13 SLAWOMIR HATLAS

11 305 GRZEGORZ BAGINSKI

10 146 LUKASZ WOZNIAK

11 125 MARIUSZ KOSTASZ

12 211 RAFAL IWAN
174 TOMASZ MACH

13 235 WOJCIECH PIECHOWICZ

12 282 KAROL RABIEGA
134 BARTLOMIEJ  LEJCZAK
255 1ZAAK SOBAL

14 252 MARCIN DABROWSKI

8 42 WOJCIECH WOJNOWSKI
398 MARCEL KOSKO

13 123 JAKUB OLSZOWKA
311 SEAWOMIR WEGRZYN
500 MARTA WESOLOWSKA

15 93 BARTLOMIEJ  WITKOWSKI

7 73 GRZEGORZ SZCZEPANSKI

16 34 ROBERT RUTKOWSKI

17 369 MAREK WOLSKI

18 46 JAN MADEJ

14 18 KRZYSZTOF KOTUS

19 135 DARIUSZ BARAN

15 168 DAMIAN ZALEJSKI

20 356 ARTUR KuBICZ

8 53 AREK BLACHUT

16 304 PIOTR MACEK

21 371 MARIUSZ WERESZCZYNSKI

1 363 MAREK KOWALEWSKI

22 288 KRYSTIAN KOTLARZ

23 86 PRZEMEK KORALEWSKI

LILTIMASPRRT.PL

Kat

MINI_M3
MINI_M2
MINI_M4
MINI_M2

MINI_M3

MINI_M3

MINI_M3
MINI_M2

MINI_M3

MINI_M2
MINI_M1
MINI_M4
MINI_M3

MINI_M1
MINI_M1
MINI_M2

MINI_M4
MINI_K1

MINI_M3
MINI_M4

MINI_M3
MINI_M3
MINI_M3
MINI_M2
MINI_M3
MINI_M2
MINI_M3
MINI_M4

MINI_M2
MINI_M3
MINI_M5
MINI_M3
MINI_M3

Miejscowosdeam

WROCLAW  DRUZYNA SZPIKU

WALIM SOWIE TEAM

KAMIENNA GORAPOLUPO

BIELAWA LINCOLN ELECTRIC B
ESTER BIKE TEAM BI

ELAWA

WROCLAW  SPARTAN CYCLING TE
AM

GLUSZYCA  STREFA MTB GLUSZY
CA

BOLEStAWIECBIKESTACJA.PL
WAEBRZYCH KKW SUPERIOR WALB
RZYCH
BIELAWA LINCOLN ELECTRIC B

ESTER BIKE TEAM BI

ELAWA
SWIEBODZICE SPORTFUEL.PL
WIAZOW KORBA TEAM

BIELAWA

BIELAWA LINCOLN ELECTRIC B
ESTER BIKE TEAM BI
ELAWA

GLUSZYCA -

DZIERZONIOWK2 FULL SPORT

MIECHOWICE MTB SWITEZ WIAZ

ow
BARDO UKS KUSY
WROCtAW  MITUTOYO DEMA PWR
TEAM
WALIM MTB WALIM
BIELAWA DREAM-BIKE.PL BIEL
AWA
GRZMIACA  GTR CUBE
DZIERZONIOW-
GLUSZYCA -
BIELAWA -
STRZELIN STS EXTREME
DZIERZONIOW-

BOLEStAWIECBIKESTACJA.PL
ZABKOWICE SIDXSBRY ROWER
IE

BARDO -

MIEROSZOW -

BIELAWA

LUBIN STS EXTREME
SWIDNICA -
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Wynik
01:24:48
01:25:45
01:25:55
01:26:34

01:27:44

01:27:46

01:28:56
01:29:07

01:29:19

01:29:40
01:29:41
01:29:57
01:30:00

01:30:34
01:30:37
01:31:28

01:31:32
01:32:50

01:33:03
01:33:57

01:34:31
01:34:45
01:34:45
01:36:19
01:36:21
01:36:30
01:36:32
01:37:55

01:38:06
01:38:18
01:38:22
01:38:38
01:38:41



61

62
63
64
65

66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84

85

86
87

88

89
90

91
92

93

Strona 3

Kategoria: MINI

Mck Nr Imie Nazwisko Kat
2 372 KAZIMIERZ CHOWANSKI MINI_M5
17 397 PIOTR ZIELINSKI MINI_M2
18 67 SZYMON JUCHNIEWICZ MINI_M2
9 303 DARIUSZ MACEK MINI_M4
1 370 ALICJA KAUCKA MINI_K2
19 375 ADRIAN ZWOLINSKI MINI_M2
10 162 KONRAD CZEMARNIK MINI_M4
3 223 LESZEK STASZEWSKI MINI_M5
20 207 BARTLOMIEJ  ZYTKIEWICZ MINI_M2
21 324 TOMASZ RUDNICKI MINI_M2
22 25 MARCIN NOWAK MINI_M2
24 9 DARIUSZ GAC MINI_M3
11 501 PAWEL DANILOW MINI_M4
25 275 MAREK ARDELLI MINI_M3
26 299 MARIUSZ SZUKALSKI MINI_M3
27 351 KRZYSZTOF  WARDZALA MINI_M3
4 263 ANDRZEJ DROZD MINI_M5
28 254 PAWEL BUGANIUK MINI_M3
1 106 ANNA MICHALAK-WARZALMINI_K3
12 24 MIROSLAW NAJDEK MINI_M4
29 139 EMIL TOKARSKI MINI_M3
13 289 GRZEGORZ LIS MINI_M4
30 170 ROBERT GAWRON MINI_M3
31 251 MATEUSZ MRZYGLOD MINI_M3
10 249 CYPRIAN SWIDERSKI MINI_M1
23 306 MATEUSZ KOWALSKI MINI_M2
5 270 JOZEF LEPPICH MINI_M5
24 396 KRZYSZTOF  GEFERT MINI_M2
339 PATRYCJA WICHARY MINI_K3
374 JAN DUBAS MINI_M5
32 141 BOGDAN KRUPINSKI MINI_M3
3 124 MARCELINA  HNATKOWSKA MINI_K1
14 333 SEBASTIAN HORODECKI MINI_M4
LULTIMASPERIRT.PL

Miejscowosdeam

GLUSZYCA  STREFA MTB GLUSZY
CA

SWIEBODZICENO MERCY

WALIM MTB WALIM

BARDO UKS KUSY

BIELAWA LINCOLN ELECTRIC B
ESTER BIKE TEAM BI
ELAWA

GRODZISKO -

GLUSZYCA  STREFA MTB SUDETY

BIELAWA LINCOLN ELECTRIC B
ESTER BIKE TEAM BI
ELAWA

GLUSZYCA -

PIESZYCE

SWIDNICA -

WALBRZYCH -

KARWIANY  DP SYNERGIA

WYSOKA -

SZEWCE MAXXIS WAS SPORT

SWIEBODZICE-

WROCLAW  MITSUBISHI MATERIA
LS MTB TEAM

OLESZNA -

WROCtAW  BRT WROCLAW

DZIERZONIOWANGIELSKIDDZ

MARCISZOW POPOLUPO

WROCtAW  MODECO MTB TEAM

SWIDNICA -

BIELAWA LINCOLN ELECTRIC B
ESTER BIKE TEAM BI
ELAWA

RAONIE TREZADO BIKETIRES.

PL

STARE BOGACZOWICE

K-KOZLE

TEAM CART-PACK BRA
LIN

SWIEBODZICENO MERCY

SOSNOWIEC
BIELAWA

SWIDNICA
WIAZOW

BIKE ATELIER TEAM
LINCOLN ELECTRIC B
ESTER BIKE TEAM BI
ELAWA

MTB SWITEZ WIAZ
ow

SCINAWKA SREDNIA

tel. 691601151

Wynik
01:38:52

01:39:02
01:39:33
01:39:47
01:40:05

01:41:11
01:41:12
01:41:25

01:41:39
01:41:46
01:42:08
01:42:37
01:42:48
01:42:53
01:42:56
01:42:57
01:44:32

01:44:55
01:45:12
01:45:35
01:45:38
01:45:42
01:45:46
01:47:00

01:47:18

01:47:27
01:48:23

01:48:52

01:48:56
01:49:11

01:49:12
01:49:30

01:50:00
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Strona 4
Kategoria: MINI

M  Mck Nr Imie Nazwisko

94 33 220 GRZEGORZ MROCZKOWSKI

95 15 114 MARCIN GORSKI

96 25 383 MARCIN GRABSKI

97 34 85 RAFAL BRYS

98 2 169 MARTA GARNEK

99 26 380 LUKASZ SUCHORSKI

100 3 29 JUSTYNA POKORSKA

101 35 232 ADRIAN CZERWONKA

102 368 GIZELA RAKOWSKA

103 5 236 KAMILA PIECHOWICZ

104 27 279 DAMIAN PABISZ

105 3 293 AGATA HAMERA

106 7 225 ANDRZEJ HUCZKO

107 36 1 ARTUR BADOWSKI

108 28 344 KONRAD KRZYZAN

109 16 323 MARCIN SIWEK

110 37 377 MARCIN LISOWSKI

111 29 337 SLAWOMIR KINCZYK

112 8 516 BOGDAN KWINTA

113 6 237 RENATA WASOWICZ

114 38 260 RADOSLAW KLEKOCINSKI

115 39 523 GRZEGORZ SROKA

116 40 140 ANDRZEJ MALISIEWICZ

117 9 349 ARTUR JARCZOK

118 10 295 KRZYSZTOF  KRUPA

119 7 156 MAGDALENA  LAPCZYNSKA

120 30 502 RAFAL GOTOWSKI

121 41 395 DARIUSZ MALEK

122 42 256 PAWEL LACH

123 17 340 IRENEUSZ SLEZAK

124 43 238 GRZEGORZ CHLODOWICZ

125 44 229 SEBASTIAN EASKAWSKI

126 45 515 ARKADIUSZ SUCHECKI

127 46 328 RAFAL GLOWACKI

128 8 271 DOROTA WIZNER
LULTIMASPERIRT.PL

Kat

MINI_M3
MINI_M4
MINI_M2
MINI_M3
MINI_K2
MINI_M2
MINI_K3

MINI_M3

MINI_K3
MINI_K3

MINI_M2
MINI_K2

MINI_M5

MINI_M3
MINI_M2

MINI_M4
MINI_M3
MINI_M2
MINI_M5
MINI_K3
MINI_M3
MINI_M3
MINI_M3
MINI_M5
MINI_M5
MINI_K3

MINI_M2
MINI_M3
MINI_M3
MINI_M4
MINI_M3

MINI_M3
MINI_M3
MINI_M3
MINI_K3

Miejscowosdeam

BIELAWA -

JEMNA SGR SREBRNA GORA

SWIDNICA -

SWIDNICA -

DZIERZONIOW-

BIELAWA =

LOMNICA STREFA MTB GLUSZY
CA

BIELAWA REDMANN DZIERZONI
OW SERWIS HYDRAUL
IK SILOWEJ

POZNAN NORTHTEC BIKE TEAM

BIELAWA LINCOLN ELECTRIC B
ESTER BIKE TEAM BI
ELAWA

WALBRZYCH -

BIELAWA SKLEP ROWEROWY BIK
E FINGER

BIELAWA DREAM-BIKE.PL BIEL
AWA

BURKATOW RST SPORT TEAM

ZABKOWICE SEASK

IE

PRZYGORZE RC PRZYGORZE

OLESNICA -

OLAWA KIN-SPAW

DZIERZONIOW-

BIELAWA

WROCLAW -

PIESZYCE

WALBRZYCH -

INGOWICE ~ MTB WALIM

WROCLAW  GVT

JELENIA GORASALICE MKS 11 JELE
NIA GORA

BIELAWA

BIELAWA -

KIELCZOW -

BIELAWA

BIELAWA LINCOLN ELECTRIC B
ESTER BIKE TEAM BI
ELAWA

NAMYSLOW -

BIELAWA

DZIERZONIOW-

WROCKAW  ADEX BIKE TEAM WRO

tel. 691601151

CLtAW

Wynik
01:51:49
01:51:59
01:52:17
01:53:10
01:53:39
01:54:22
01:54:27

01:54:38

01:55:37
01:56:02

01:56:17
01:57:11

01:57:30

01:57:56
01:57:58

01:57:59
01:58:02
01:58:08
01:58:38
01:58:43
01:58:50
01:59:21
01:59:23
02:00:21
02:01:15
02:01:53

02:02:04
02:02:39
02:03:44
02:03:53
02:04:22

02:04:30
02:04:58
02:05:02
02:07:43
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Strona 5
Kategoria: MINI

M  Mck Nr Imie Nazwisko

129 18 39 JACEK URBAN

130 11 222 BOGUSLAW HABABICKI

131 9 286 KAMILA WOZNIAK

132 19 359 ARTUR GARBOWSKI

133 10 55 MARZENA KUCZYNSKA

134 47 522 MARCIN DOBROWOLSKI

135 48 392 MAREK JACHOWICZ

136 31 341 JAKUB WOLOCHOWICZ

137 11 394 SYLWIA REKOWSKA

138 32 250 SYLWESTER  KAWA

139 12 233 WOJCIECH SZLICHTA

140 49 336 DANIEL KINCZYK

141 20 345 JACEK LITEINEKOW

142 33 386 MAKS TARNOWSKI

143 21 358 MIROSLAW LEWANDOWSKI

144 11 258 KLAUDIUSZ DWOLAK

145 13 343 DARIUSZ MICHALSKI

146 22 257 MARIUSZ BODYK

147 50 327 SEBASTIAN MRZYGtOD

148 12 350 MONIKA FEDORCZAK

149 34 5 MACIEJ DALECKI

150 23 294 JAROSLAW MARKOWSKI

151 24 385 PIOTR MIKILANIA

152 4 524 NATALIA BARTOSIEWICZ

153 12 300 DOMINIK CHLODOWICZ

154 51 261 PIOTR RASZTAR

155 25 273 MARCIN ZAWADA

156 264 MARCIN KAWALEC
LULTIMASPREIRT.PL

Kat

MINI_M4
MINI_M5
MINI_K3
MINI_M4
MINI_K3
MINI_M3
MINI_M3
MINI_M2
MINI_K3
MINI_M2
MINI_M5
MINI_M3
MINI_M4
MINI_M2
MINI_M4
MINI_M1

MINI_M5
MINI_M4
MINI_M3
MINI_K3
MINI_M2
MINI_M4
MINI_M4
MINI_K1
MINI_M1

MINI_M3

MINI_M4
MINI_M2

Miejscowosdeam

OLAWA OLAWA

BIELAWA UTW BIELAWA

WROCLAW -

NAMYSLOW

JAWORZYNA SL.

SWIDNICA

BIELAWA

WROCLAW  BRT WROCLAW

GLUSZYCA  OSIEM59

DZIERZONIOW

BIELAWA TREK

OLAWA KIN-SPAW

WROCLAW  OSADKOWSKI TEAM

SWIEBODZICE-

NAMYSLOW -

WIAZOW MTB SWITEZ WIAZ
ow

JAWOR

DZIERZONIOW

DZIERZONIOW-

WROCLAW  VPAPERS.PL

SWIDNICA -

SWIDNICA -

PIESZYCE -

BIELAWA DREAM-BIKE.PL BIEL
AWA

WAEBRZYCH KKW SUPERIOR WALB
RZYCH

WALBRZYCH

WROCLAW  IM-MOTION KROSS TE

AM

tel. 691601151

Wynik
02:09:43
02:09:59
02:10:22
02:10:24
02:11:35
02:11:59
02:13:39
02:14:15
02:15:51
02:16:51
02:18:57
02:20:13
02:21:06
02:25:14
02:27:56
02:28:04

02:29:33
02:30:43
02:32:17
02:33:17
02:33:27
02:57:56
03:04:05
03:29:07
DNF

DNF

DNF
DNF
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